
	

	Արարատ  համայնքի  ավագանու   
2023 թվականի մայիսի   29–ի
  N    -   որոշման

	


                                                                                                                                                                                                                Հավելված N 1
                                                                                                                                           

		                	

ԱՐԱՐԱՏ   ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  2022 ԹՎԱԿԱՆԻ  -Ի
N 149  -Ն  ՈՐՈՇՄԱՆ ՀԱՏՎԱԾ 2-ՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆԸ
                                             Հազ. Դրամ 
	Տողի
N

	Եկամուտների  անվանումները
	հոդված
	Տարեկան
	Փոփոխ.
+ / -
	Տարի

	
	
	
	
	
	

	1380
	Կապիտալ ոչ պաշտոնական դրամաշնորհներ
	7442
	254135,3
	+90903.8
	345039.1






















































    
  Արարատ  համայնքի  ավագանու   
2023 թվականի մայիսի 29–ի
  N    -   որոշման
Հավելված N 2



ԱՐԱՐԱՏ   ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  2022 ԹՎԱԿԱՆԻ  -Ի
N 149  -Ն  ՈՐՈՇՄԱՆ ՀԱՏՎԱԾ 2-ՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆԸ                                                                                                                                                                                              Հազ. Դրամ
   
	Բաժին
	
խումբ
	
դաս
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի, ինչպես նաև  բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների անվանումները
	Տարե
կան
	Փոփոխ.
+ / -
	

տարի

	04
	3
	2
	Բնական գազ
	114042.0
	+90903.8
	204945.8







Արարատ  համայնքի  ավագանու   
2023 թվականի մայիսի 29–ի
  N    -   որոշման
Հավելված N 3


ԱՐԱՐԱՏ   ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  2022 ԹՎԱԿԱՆԻ  -Ի
N 149  -Ն  ՈՐՈՇՄԱՆ ՀԱՏՎԱԾ 2-ՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆԸ
                                                                                                                             
                                                                                                                                       Հազ. Դրամ


	Տողի
N
	Բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների անվանումները
	
Հոդված

	Տարե
կան
	Փոփոխ.
+ / -
	
Տարի

	5112
	Շենքերի և շինությունների կառուցում
	5112
	195266.2
	+95266.2
	290532.4




